

TARTUMAA ARENDUSSELTS JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL

31.01.2017

Koosoleku juhataja: Lilian Saage
Protokollija: Heili Petkin

Osalesid juhatuse liikmed: Gea Järvela, Taivo Prants, Nikolai Männik, Ain Avi, Liis Pärtelpoeg, Lilian Saage, Aleksandr Širokov ja tegevtootajad Kristiina Tammets, Triin Lääne, Heili Petkin, Kadri Püü

Juhatuse koosoleku päevakava:

1. PRIA poolt saadetud ettekirjutuse läbivaatamine ja edasiste toimingute otsustamine

Kristiina Tammets annab ülevaate PRIA ettekirjutusest ja kokkuleppest milleni jõuti kohtumisel PRIA ametnikega.

Projektide hindamist algusest peale läbi viima ei pea, hindamiskomisjoni liikmed võivad taastada oma hindepunktide selgitused iga hindamiskriteeriumi lõikes.

Järgnes arutelu edasiste toimingute osas – kas selgitused taastada ainult meetme 2 lõikes, või kõikides meetmetes.

Edaspidi kaaluda hindepunktide sisuliste tähenduste formuleerimist selliselt, et need annaksid nii hindajale kui taotlejale rohkem infot ja põhjendust.

Tehti ettepanek TASi e-keskkonda tekitada hindamiskomisjoni liikmete jaoks uus lahter selgituste märkimiseks iga hindepunkti lõikes. Hindamiskomisjoni liikmetel võiks olla vabatahtlik võimalus pikema soovitusel, kirjelduse lisamiseks.

OTSUS: viia läbi taotlusvooru 22.08-22.09.2016 meetme 2.1 ja 2.2 kordushindamine hindamiskriteeriumite lõikes antud hindepunktide ülevaatamiseks ja selgituste taastamiseks. Selleks kokku kutsuda uuesti antud meetme 2.1 hindamiseks moodustatud töögrupp. Töögrupi kokku kutsumise korraldab tegevmeeskond hiljemalt 17-ndaks veebruariks. Pärast töögrupi koosoleku toimumist esitatakse projektitaotluste paremusjärjestuse ettepanek koos põhjendustega juhatusele kinnitamiseks.

OTSUS: koostada PRIA ettekirjutusele vastuskiri ettepanekuga viia läbi taotlusvooru 22.08-22.09.2016 meetme 2.1 ja 2.2 kordushindamine hindamiskriteeriumite lõikes antud hindepunktide ülevaatamiseks ja selgituste taastamiseks. Samuti viidata ettepanekus, et vajadusel on TAS valmis ka teiste meetmete raames kordushindamist teostama.

Koosoleku juhataja
Lilian Saage

Protokollija
Heili Petkin